
・ 山名　香怜 ・ 大川　わかば

兵庫 茨城

1

・ 山﨑　さくら ・ 手塚　結梨

鹿児島 栃木

2 3

・ 天野　和奏 ・ 佐藤　紅杏

山梨 3 3 0 宮城

・ 遠藤　花音 3 1 ・ 浅見　知叶

茨城 埼玉

0

・ 登立　愛里珠 ・ 片山　紗帆

和歌山 和歌山

・ 堤　由衣 0 ・ 立山　結夏

佐賀 熊本

0

・ 清水　梨有 ・ 吉井　莉生

群馬 1 兵庫

0

・ 岡本　悠杏 1 ・ 鈴木　瀬彩

福井 山形

0

・ 小林　瑠果 ・ 小谷　花音

東京 1 大阪

・ 藤木　七海 0 ・ 鈴木　心菜

埼玉 奈良

・ 杉江　優芽 ・ 前原　実千

滋賀 0 埼玉

2

・ 甲斐　愛美 ・ 豊泉　莉子

宮崎 群馬

3 2

・ 森下　晴奈 ・ 小高　陽菜乃

岡山 2 1 山梨

3 1

・ 西村　紗永 ・ 濱野　桜彩

兵庫 千葉

0

・ 泉　愛夏 ・ 松本　倫佳

福岡 3 3 福島

・ 山田　鈴乃 1 2 ・ 宮原　瑠唯華

岐阜 東京

・ 屋名池　柚葉 ・ 城戸　優花

石川 2 福岡

2

・ 島内　彩名

0 佐賀
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平田　愛

桜ジュニア

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

大刀洗ジュニア テニ研ジュニア・相馬STジュニア

大矢　芽依 山本　葵

多治見ジュニア 向原JST

森川　來愛 山田　怜依

能美ジュニアソフトテニスクラブ みずまキッズ

上嶋　徠愛 渡辺　彩來

瀬戸ジュニア パッシングショット

西山　莉佳 石橋　梨心

相生ジュニア ちはなジュニアソフトテニスクラブ・さんぶジュニア

則松　啓都 渡辺　優実

杉戸ジュニアテニススポーツ少年団・鴻巣パンジーテニスクラブ ニューウインズクラブ

鍜治本　すみれ 高林　さつき

大津ジュニアソフトテニスクラブ 皆野ジュニア

結城　友華 滝原　妃佳

スターキッズ・延岡Kids 前橋ＪＴＣ

松山　美絃 辻　結彩

福井市JSTC 鶴岡STC

的場　なな 村山　莉子
世田谷ジュニアソフトテニスクラブ・高畑ジュニアソフトテニスクラブ 堺市テニススポーツ少年団・堺市テニススポーツ

森島　紗良 松原　奈那

新宮スポ少 九度山ジュニア・印南STC

梶原　理沙 小竹　彩惟

牛津ジュニア・三日月キッズ 南関ジュニア

関根　菜々芭 日下部　愛里

あかぼりＪＳＴ 和田山ジュニア

大森　月華 大宮　海鈴
富士吉田ソフトテニススポーツ少年団 北郷STC

森政　妃香 黒澤　千彩

友部 秩父ジュニア

角　漣花 長畠　明凛

女子４年生以下　決勝トーナメント
第１会場

松井　美侑 鈴木　穂花

姫路ジュニア 旭

有馬　美桜 黒川　紅稀彩

隈之城ジュニア・蔵王ジュニア 今市ジュニアクラブ



・ 坂田　侑瞳 2 ・ 高木　陽菜多

島根 長崎

・ 小笠原　みなみ 2 0 ・ 江橋　楓

青森 秋田

3

・ 杉本　優衣 ・ 武市　庵

大阪 1 3 愛知

・ 村上　陽彩 1 ・ 寺島　芽生

広島 富山

2 0

・ 濱口　愛瑠 ・ 庭山　桃

愛知 2 群馬

1 3

・ 齋藤　みくる 2 1 ・ 松原　惺菜

埼玉 神奈川

3 0

・ 眞田　花凛 ・ 室伏　紗遙

静岡 東京

・ 本道　彩愛 3 ・ 島岡　郁知花

滋賀 大分

・ 奥村　愛望 ・ 酒井　美夕菜

岐阜 1 北海道

・ 近藤　美祈 ・ 高橋　珠花

三重 神奈川

1 1

・ 三上　陽葵 ・ 今川　紗良

青森 0 3 石川

0 1

・ 梅原　美結 0 ・ 四宮　梨理夏

富山 兵庫

・ 中橋　彩莉 ・ 野田　ゆいん

大阪 1 熊本

・ 伊藤　柊仁 1 ・ 和田　恋音

秋田 岡山

3 0

・ 間瀬　彩文 ・ 若草　麻那

愛知 3 茨城

・ 川本　萌々 1 ・ 杉本　七海

奈良 岐阜

・ 平久　愛莉 ・ 晴山　心結

栃木 1 岩手

・ 多田　莉々愛

2 香川
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小野　夏芽

琴平ジュニア

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

一宮ジュニア みらい

植松　りの 内田　來愛

髙田ジュニアクラブ 池田町少年団

上倉　穂乃実 城内　莉月

野木ジュニアクラブ こずかたSTC・久慈っ子STC

松村　悠以 大保　由那

岸和田ジュニア 天水オレンジ

大川　乃々花 尾池　世倫華

大館ジュニア・南外神岡ジュニア 倉敷ジュニア

入山　奈々 小林　結花

桑名ジュニアクラブ 玉川ソフトテニスクラブ

安ヶ平　優心 宮﨑　愛絆

おいらせ町スポ少・平川市スポ少 ＫＳＴクラブパレット

松原　郁実 井上　咲希

滑川ジュニアソフトテニスクラブ 姫路ジュニア

中嶋　風菜 平原　美咲

水口ジュニアソフトテニスクラブ 国東サンウェーブ

眞鍋　美音花 木村　彩音

加茂ジュニア 野幌少

宮崎　莉菜 滝沢　友梨

田原スポーツ少年団・豊川クラウンジュニア スマイリーＳＴＣ

杉田　麻実 田中　望羽

坂戸ソフトテニスジュニア 横浜泉ジュニアソフトテニスクラブ

野中　世衣良 濱　凛佳

浜北ジュニア・掛川ジュニア 稲城ジュニアソフトテニスクラブ

中田　胡心 柴田　凛菜
堺市テニススポーツ少年団・かなんジュニアソフトテニスクラブ 安城ジュニア

久保　優葵 小堀　紗蘭

安芸STC・因島JST 氷見ジュニアソフトテニスクラブ・高岡ソフトテニス少年団

佐藤　楓音 湯澤　芽依

女子４年生以下　２位トーナメント
第７会場

末田　晴空 島内　虹美

はすみスポーツ少年団 諫早ジュニア・時津ジュニア

宮原　楓 小原　妃生
弘前あすなろジュニア・八戸市ジュニア 大曲ジュニア・仙北市ジュニア



・ 竹下　友梨 ・ 村田　花澄

熊本 滋賀

2 1

・ 越後　結心 ・ 神原　琉唯

栃木 広島

0 0

・ 高山　明羽 ・ 西田　星愛

山形 0 2 0 千葉

・ 惠良　優花 3 1 ・ 河合　優希

宮崎 岐阜

・ 窪山　愛依 ・ 吉牟田　彩夏

福岡 佐賀

2 1

・ 喜夛　彩 ・ 畑　桃華

奈良 石川

2

・ 景山　叶 ・ 小林　茉桜

広島 0 0 鹿児島

1

・ 永井　紫月 1 ・ 牧野　柚愛

神奈川 千葉

1

・ 井手　姫菜乃 ・ 野﨑　凛

長崎 2 宮崎

・ 山﨑　美優 0 1 ・ 水澤　果琳

佐賀 広島

2 1

・ 朝比奈　花音 ・ 新　日菜子

千葉 長崎

1 3

・ 佐久間　凜 ・ 田中　希衣紗

山梨 静岡

・ 日下部　紅蘭 ・ 野手　愛琉

静岡 2 3 大阪

・ 石山　文梅 1 ・ 平野　紗依

神奈川 新潟

2

・ 笹原　唯愛 ・ 大田　麗理南

東京 1 宮崎

・ 武笠　百那 1 ・ 熊ヶ迫　美侑

茨城 鹿児島

・ 田中　心音 ・ 山崎　美空

京都 0 栃木

2

・ 和久井　結乃

1 滋賀
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大田　桜子

蒲生スポーツ少年団

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

向原JST・FSTA 都城アトムジュニアクラブ

柴　愛莉 福田　結衣

下妻砂沼 青葉ジュニア

小西　優芽 笹森　衣吹

八幡ｽﾎﾟ少 BCファイターズ

鈴木　日菜 眞田　愛心

富士川ジュニア・阿多古クラブ 河南ＪＴＣ

土田　夏希 本間　つぐみ
横須賀Ｄｒｅａｍスポーツ少年団・川崎STC ソフトテニスジュニア西

小野寺　結 髙橋　蘭

桜ジュニア 原スポーツ少年団・広島クラブジュニア

長根　梨乃 芳野　夏帆
ちはなジュニアソフトテニスクラブ・さんぶジュニア 五島STC

五味　充奈 山田　蕾来
境川町ソフトテニススポーツ少年団・都留クラブジュニア 函南ジュニア・河津ジュニア

髙橋　優奈 善岡　心遥
丹沢ジュニアソフトテニスクラブ・藤沢ジュニアソフトテニスクラブ 市原ジュニア

井手　華鈴 福田　心結

さざジュニア 飫肥ジュニアソフトテニスクラブ

森永　歌 西村　紬

宮田ジュニア 嬉野・塩田ジュニア

一瀬　穂夏 松村　光浬

生駒ジュニアソフトテニスクラブ 野々市ジュニアソフトテニスクラブ

景山　彩 今吉　瀬奈

フェニックスJr. ドリームジュニア・広木ソフトテニススポーツ少年団

色摩　琴葉 安藤　萌那

南陽ソフトテニス スポーツ少年団 ちはなジュニアソフトテニスクラブ

久保田　彩愛 山田　明日香

木城ジュニア・宮崎フェニックスSTC 多治見ジュニア

木村　碧 伊東　一花

女子４年生以下　３位トーナメント
第１１会場

佐藤　由和 富永　陽菜

本渡北クラブ 大津ジュニアソフトテニスクラブ

染谷　妃那乃 柴崎　菜々子

黒磯ジュニア 因島JST・うらさきSTT



・ 中野　明日陽 2 ・ 穂積　詩月

千葉 福島

1

・ 若林　星凪 0 ・ 町田　芹穂

長野 奈良

2

・ 田中　葉乃 ・ 湊　梨菜

三重 2 島根

・ 猪狩　美玖 3 ・ 杠　若葉

福島 福岡

2

・ 大塚　莉星 ・ 青山　明里咲

新潟 2 岡山

・ 高松　蘭 2 ・ 西川　りな

山口 京都

0

・ 中道　希美 ・ 德永　陽愛里

大分 3 三重

3 0

・ 大西　美麗菜 1 ・ 伊藤　綾乃

香川 静岡

0

・ 三田　希帆 ・ 永戸　日和

宮城 1 千葉

・ 佐川　夢 1 1 ・ 松本　紗英

岩手 大分

0

・ 佐藤　日咲 ・ 小山　由菜

大分 宮城

1

・ 藤田　希夏 ・ 八幡　璃幸

和歌山 山形

2

・ 西澤　環奈 ・ 佐藤　結月

長野 2 2 香川

2 1

・ 楠本　紗夢 2 ・ 岡田　佳子

長崎 三重

0 1

・ 大場　彩葵 ・ 石川　陽茉梨

山形 0 鳥取

2

・ 志賀　悠里 ・ 廣田　光咲

福島 和歌山

・ 今別府　美来 ・ 武田　桃華

鹿児島 2 3 長野

・ 舟久保　怜衣

2 山梨
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中村　涼芭
富士吉田ソフトテニススポーツ少年団

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

レッツ中山 明道スポ少・大篠津STC

吉﨑　紗彩 輪玉　ほほ凪

はまともジュニア 田辺STC

有島　結莉佳 上條　詩織

西陵ジュニアソフトテニスクラブ 朝日クラブ

真嶋　しおり 小橋　柚葉

長野JSTC ファミリークラブ・善通寺JSC

梅野　笑歩 伊藤　琳菜

諫早ジュニア・時津ジュニア 桑名ジュニアクラブ

服部　あすな 足立　菜音

藤沢ジュニア 三重ウインズジュニア

姫野　優月 末吉　理紗

大志生木STC 仙台東STC・向陽台JST

泉　希依 土屋　莉乃

串本ジュニア・橋本ジュニア 桜Jr sakata ソフトテニスクラブ

細谷　侑里 久保山　希愛

国分寺JSC・綾川ジュニア 藤枝ジュニア

中辻　侑里 照沼　瑠奈

仙台東STC ふれあいジュニア・もぐらクラブ

鈴木　咲 後藤　玲美音

新潟内野STCスポーツ少年団・白根ソフトテニススポーツ少年団 総社ジュニア

田村　愛実 廣澤　紗希

徳山ジュニア 舞鶴ひまわり

飯田　笑 堀内　梨花

PUERI  CLUB 北浜クラブ・KSTC

濱田　夏凛 山田　彩颯

KSTC Ｓｔ．キッズ益田

佐藤　紗 増井　鈴

福島ジュニア・テニ研ジュニア 福岡市ジュニア・Shingu-JST

石田　らら 松岡　葵依

女子４年生以下　４位トーナメント
第１０会場

川嶋　結花 阿部　育実
船橋ジュニアソフトテニスクラブ・浦安ソフトテニスジュニア 福島ジュニア・二本松ジュニア

清水　夕夏 野澤　侑以

朝日クラブ 生駒ジュニアソフトテニスクラブ



・ 北守　結萌乃 ・ 石栗　綺音

富山 新潟

1 2

・ 實田　結有 1 1 ・ 金城　咲那

鳥取 沖縄

1 3

・ 福見　優莉果 ・ 小原　光琴

北海道 0 福井

・ 石田　一華 3 1 ・ 松坂　柚芽

京都 岩手

・ 神尾　笑麻 ・ 大石　彩乃

群馬 香川

0

・ 瀬田　芽咲 ・ 阿部　彩空

石川 青森

0 2

・ 松崎　柚 ・ 山本　梨心

秋田 0 0 山口

0

・ 千葉　ありす 0 1 ・ 世垣　葵

岩手 鳥取

・ 白髪　晴 ・ 卜部　紬

岡山 長野

・ 柴田　真帆 1 ・ 小池　璃杏

島根 青森

0

・ 三笠　茉優 ・ 小塚　麻央

福井 2 愛知

2

1 ・ 加藤　凜音

富山

2

・ 藤本　結愛 ・ 上口　亜咲

熊本 島根

2

・ 伊達　結月 0 ・ 武田　彩葉

鳥取 京都

1

・ 若月　詩歩 ・ 畑　渚絆

新潟 0 福井

1

・ 吉野　香音 1 ・ 佐々木　明咲

北海道 秋田

・ 田中　世那 ・ 堀　綾乃

山口 3 山口

1

・ 荘司　ひび乃

2 北海道
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菊地　柊花

釧路リバティクラブ・太平南同好会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

巻ジュニアソフトテニスクラブ 丸岡スポ少

野月　望愛 細川　依愛

本郷少・美幌少 仙北スポ少・大館ジュニア

屋敷　江美 野端　美幸

下松ジュニア ＳＴＣキッズ

濵口　華穂 服部　陽葉里

南関ジュニア はすみスポーツ少年団

梅林　果穂 藤原　和奏

江府小STC 亀岡ｽﾎﾟ少

川口　風花 村本　真彩

Ｓｔ．キッズ益田 八戸市ジュニア

辻崎　朱星 久保江　結香

武生スポ少 尾張旭ジュニア

川畑　結絆

ふれあいソフトテニスクラブ

松井　慧奈 戸田　碧

水沢大鐘ジュニア 伯耆STC・黒坂ジュニア

近藤　美瑚 田中　希実

ダンディズム サービスエース飯島

田城　朋華 東野　紗羅

前橋ＪＴＣ・沼田ジュニア 国分寺JSC・琴平ジュニア

西田　いと 冨本　結心

内灘ジュニアソフトテニスクラブ 平賀ガンバスポ少・弘前あすなろジュニア

山田　桜愛 津野地　楓

大館ジュニア 徳山ジュニア

工藤　結茉 堀井　優里

北斗どんぐりSTS 武生スポ少

岡田　海詩 小深田　葉瑠

樫原STC・城陽ジュニア 北上ジュニア

石井　はる花 山本　和佳奈

女子４年生以下　５位トーナメント
第９会場

吉村　空 川上　玲奈

大谷ソフトテニスクラブ 中条スポーツ少年団

小谷　詩織 上地　琴子

羽合STスポ少 大宜味ジュニア


